
MX Prestige Mantova MX1 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 87 BRUMANN K. 1:49.443
Migliore

1 2:00.812 + 11.369 12:34:14.207

2 2:00.158 + 10.715 12:36:14.365

3 1:51.245 + 01.802 12:38:05.610

4 2:19.478 + 30.035 12:40:25.088

5 2:02.736 + 13.293 12:42:27.824

6 1:49.443 --------- 12:44:17.267

7 2:26.825 + 37.382 12:46:44.092

8 2:04.942 + 15.499 12:48:49.034

 Po. 2 - # 77 LUPINO A. + 00.086
Diff. Primo

1 1:55.697 + 06.168 12:33:27.223

2 1:49.837 + 00.308 12:35:17.060

3 2:21.086 + 31.557 12:37:38.146

4 1:49.529 --------- 12:39:27.675

5 8:20.888 + 6:31.359 12:47:48.563

6 1:50.024 + 00.495 12:49:38.587

 Po. 3 - # 19 PHILIPPAERTS D. + 01.274
Diff. Primo

1 1:55.482 + 04.765 12:33:29.324

2 1:52.952 + 02.235 12:35:22.276

3 2:16.789 + 26.072 12:37:39.065

4 4:09.859 + 2:19.142 12:41:48.924

5 1:52.262 + 01.545 12:43:41.186

6 2:22.405 + 31.688 12:46:03.591

7 1:50.717 --------- 12:47:54.308

 Po. 4 - # 878 PEZZUTO S. + 01.790
Diff. Primo

1 1:58.445 + 07.212 12:33:37.271

2 2:12.643 + 21.410 12:35:49.914

3 1:52.753 + 01.520 12:37:42.667

4 3:58.826 + 2:07.593 12:41:41.493

5 2:04.612 + 13.379 12:43:46.105

6 1:51.252 + 00.019 12:45:37.357

7 3:25.845 + 1:34.612 12:49:03.202

8 1:51.233 --------- 12:50:54.435

 Po. 5 - # 848 NAVA G. + 02.590
Diff. Primo

1 1:58.444 + 06.411 12:33:39.806

2 1:57.217 + 05.184 12:35:37.023

3 1:52.960 + 00.927 12:37:29.983

4 2:19.765 + 27.732 12:39:49.748

5 2:03.107 + 11.074 12:41:52.855

6 1:56.328 + 04.295 12:43:49.183

7 1:52.033 --------- 12:45:41.216

8 5:09.911 + 3:17.878 12:50:51.127

 Po. 6 - # 63 ZANCARINI G. + 03.208
Diff. Primo

1 1:58.984 + 06.333 12:34:07.897

2 1:52.651 --------- 12:36:00.548

3 2:25.675 + 33.024 12:38:26.223

4 2:07.676 + 15.025 12:40:33.899

5 2:08.124 + 15.473 12:42:42.023

6 1:53.750 + 01.099 12:44:35.773

7 2:20.059 + 27.408 12:46:55.832

8 2:04.986 + 12.335 12:49:00.818

 Po. 7 - # 102 RAGADINI T. + 03.561
Diff. Primo

1 1:59.053 + 06.049 12:33:46.371

2 1:54.842 + 01.838 12:35:41.213

3 1:53.004 --------- 12:37:34.217

4 2:29.205 + 36.201 12:40:03.422

5 2:03.228 + 10.224 12:42:06.650

6 4:52.151 + 2:59.147 12:46:58.801

7 1:53.352 + 00.348 12:48:52.153

8 2:45.952 + 52.948 12:51:38.105

 Po. 8 - # 227 GIARRIZZO V. + 03.868
Diff. Primo

1 2:05.344 + 12.033 12:33:51.327

2 1:59.822 + 06.511 12:35:51.149

3 1:54.448 + 01.137 12:37:45.597

4 2:27.446 + 34.135 12:40:13.043

5 1:53.311 --------- 12:42:06.354

6 5:46.947 + 3:53.636 12:47:53.301

7 2:10.229 + 16.918 12:50:03.530

 Po. 9 - # 974 TAMAI M. + 05.092
Diff. Primo

1 2:01.090 + 06.555 12:33:44.655

2 2:09.740 + 15.205 12:35:54.395

3 1:55.448 + 00.913 12:37:49.843

4 2:17.183 + 22.648 12:40:07.026

5 1:54.535 --------- 12:42:01.561

6 4:17.831 + 2:23.296 12:46:19.392

7 1:54.713 + 00.178 12:48:14.105

8 2:19.876 + 25.341 12:50:33.981

 Po. 10 - # 28 BERSANELLI E. + 05.184
Diff. Primo

1 2:03.843 + 09.216 12:33:53.254

2 2:06.242 + 11.615 12:35:59.496

3 1:54.892 + 00.265 12:37:54.388

4 3:51.249 + 1:56.622 12:41:45.637

5 1:54.627 --------- 12:43:40.264

6 2:13.045 + 18.418 12:45:53.309

7 2:15.470 + 20.843 12:48:08.779

8 2:01.208 + 06.581 12:50:09.987

 Po. 11 - # 397 PASQUALINI Y. + 05.302
Diff. Primo

1 2:00.419 + 05.674 12:33:48.118

2 1:57.142 + 02.397 12:35:45.260

3 1:59.647 + 04.902 12:37:44.907

4 3:40.926 + 1:46.181 12:41:25.833

5 1:54.934 + 00.189 12:43:20.767

6 4:12.317 + 2:17.572 12:47:33.084

7 1:54.745 --------- 12:49:27.829

 Po. 12 - # 116 DE NICOLA J. + 05.749
Diff. Primo

1 1:58.119 + 02.927 12:34:44.810

2 2:26.470 + 31.278 12:37:11.280

3 1:55.192 --------- 12:39:06.472

4 2:23.836 + 28.644 12:41:30.308

5 1:55.981 + 00.789 12:43:26.289

6 1:56.153 + 00.961 12:45:22.442

7 2:17.756 + 22.564 12:47:40.198

8 1:55.347 + 00.155 12:49:35.545

 Po. 13 - # 311 DAL BOSCO M. + 06.104
Diff. Primo

1 2:06.209 + 10.662 12:34:09.595

2 1:55.925 + 00.378 12:36:05.520

3 2:07.709 + 12.162 12:38:13.229

4 1:56.072 + 00.525 12:40:09.301

5 3:05.758 + 1:10.211 12:43:15.059

6 1:55.547 --------- 12:45:10.606

7 2:13.028 + 17.481 12:47:23.634

8 1:56.767 + 01.220 12:49:20.401

9 2:38.367 + 42.820 12:51:58.768

 Po. 14 - # 263 MEMOLI A. + 06.389
Diff. Primo

1 2:23.772 + 27.940 12:34:29.780

2 1:58.607 + 02.775 12:36:28.387

3 2:13.654 + 17.822 12:38:42.041

4 1:56.577 + 00.745 12:40:38.618

5 2:45.958 + 50.126 12:43:24.576

6 1:55.832 --------- 12:45:20.408

7 1:57.561 + 01.729 12:47:17.969

 Po. 15 - # 385 ZENATO S. + 06.613
Diff. Primo

1 2:43.102 + 47.046 12:35:07.838

2 1:56.056 --------- 12:37:03.894

3 2:16.499 + 20.443 12:39:20.393

4 1:56.129 + 00.073 12:41:16.522

5 4:16.235 + 2:20.179 12:45:32.757

6 1:56.453 + 00.397 12:47:29.210

7 2:46.172 + 50.116 12:50:15.382

 Po. 16 - # 773 CROCI A. + 06.656
Diff. Primo

1 2:17.229 + 21.130 12:34:36.320

2 3:04.157 + 1:08.058 12:37:40.477

3 1:56.099 --------- 12:39:36.576

4 2:17.854 + 21.755 12:41:54.430

5 1:56.392 + 00.293 12:43:50.822

6 2:23.097 + 27.998 12:46:13.919

7 1:58.023 + 01.924 12:48:11.942

8 2:18.654 + 22.555 12:50:30.596

Fastest lap: 1:49.443 
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MX Prestige Mantova MX1 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 17 - # 829 IRT M. + 06.914
Diff. Primo

1 2:01.385 + 05.028 12:34:21.900

2 2:10.407 + 14.050 12:36:32.307

3 4:34.592 + 2:38.235 12:41:06.899

4 1:56.357 --------- 12:43:03.256

5 2:23.095 + 26.738 12:45:26.351

6 2:23.594 + 27.237 12:47:49.945

7 2:12.574 + 16.217 12:50:02.519

 Po. 18 - # 375 CAGNO E. + 07.028
Diff. Primo

1 2:14.416 + 17.945 12:34:24.924

2 1:56.555 + 00.084 12:36:21.479

3 2:16.554 + 20.083 12:38:38.033

4 1:56.471 --------- 12:40:34.504

5 2:16.736 + 20.265 12:42:51.240

6 1:56.498 + 00.027 12:44:47.738

7 2:26.438 + 29.967 12:47:14.176

8 1:56.800 + 00.329 12:49:10.976

 Po. 19 - # 187 GIORDANO F. + 07.081
Diff. Primo

1 2:04.229 + 07.705 12:33:55.823

2 1:56.524 --------- 12:35:52.347

3 3:52.162 + 1:55.638 12:39:44.509

4 2:11.615 + 15.091 12:41:56.124

5 1:57.545 + 01.021 12:43:53.669

6 3:22.342 + 1:25.818 12:47:16.011

7 1:57.945 + 01.421 12:49:13.956

8 2:37.199 + 40.675 12:51:51.155

 Po. 20 - # 114 DELLA MORA A.+ 07.086
Diff. Primo

1 2:04.794 + 08.265 12:34:03.269

2 2:12.770 + 16.241 12:36:16.039

3 1:59.179 + 02.650 12:38:15.218

4 2:21.144 + 24.615 12:40:36.362

5 1:59.140 + 02.611 12:42:35.502

6 2:30.376 + 33.847 12:45:05.878

7 1:57.108 + 00.579 12:47:02.986

8 2:22.949 + 26.420 12:49:25.935

9 1:56.529 --------- 12:51:22.464

 Po. 21 - # 250 CARUSO M. + 07.116
Diff. Primo

1 2:23.289 + 26.730 12:34:59.331

2 1:58.991 + 02.432 12:36:58.322

3 2:26.168 + 29.609 12:39:24.490

4 1:56.559 --------- 12:41:21.049

5 3:35.177 + 1:38.618 12:44:56.226

6 1:58.592 + 02.033 12:46:54.818

7 2:57.607 + 1:01.048 12:49:52.425

 Po. 22 - # 21 LOLLI M. + 07.286
Diff. Primo

1 2:10.039 + 13.310 12:34:11.677

2 1:57.292 + 00.563 12:36:08.969

3 2:21.395 + 24.666 12:38:30.364

4 1:56.729 --------- 12:40:27.093

5 2:28.058 + 31.329 12:42:55.151

6 2:09.035 + 12.306 12:45:04.186

7 1:57.684 + 00.955 12:47:01.870

8 2:47.984 + 51.255 12:49:49.854

 Po. 23 - # 791 VALSANGIACOMO M.+ 07.806
Diff. Primo

1 2:14.218 + 16.969 12:34:42.436

2 1:57.249 --------- 12:36:39.685

3 2:23.241 + 25.992 12:39:02.926

4 2:16.389 + 19.140 12:41:19.315

5 1:57.951 + 00.702 12:43:17.266

6 2:22.548 + 25.299 12:45:39.814

7 1:57.969 + 00.720 12:47:37.783

8 2:20.596 + 23.347 12:49:58.379

 Po. 24 - # 447 COGO A. + 07.973
Diff. Primo

1 2:12.022 + 14.606 12:34:35.005

2 1:59.499 + 02.083 12:36:34.504

3 2:12.853 + 15.437 12:38:47.357

4 1:57.416 --------- 12:40:44.773

5 2:15.934 + 18.518 12:43:00.707

6 1:58.812 + 01.396 12:44:59.519

7 3:44.531 + 1:47.115 12:48:44.050

8 1:58.746 + 01.330 12:50:42.796

 Po. 25 - # 225 TARICCO A. + 08.373
Diff. Primo

1 2:07.517 + 09.701 12:34:38.019

2 2:12.473 + 14.657 12:36:50.492

3 2:00.843 + 03.027 12:38:51.335

4 3:54.568 + 1:56.752 12:42:45.903

5 1:59.054 + 01.238 12:44:44.957

6 2:32.298 + 34.482 12:47:17.255

7 1:57.816 --------- 12:49:15.071

8 2:21.364 + 23.548 12:51:36.435

 Po. 26 - # 717 MONTI S. + 08.886
Diff. Primo

1 2:00.125 + 01.796 12:34:16.104

2 2:31.380 + 33.051 12:36:47.484

3 2:07.238 + 08.909 12:38:54.722

4 1:58.329 --------- 12:40:53.051

5 6:12.455 + 4:14.126 12:47:05.506

6 1:58.535 + 00.206 12:49:04.041

 Po. 27 - # 109 CENCIONI R. + 09.503
Diff. Primo

1 2:18.267 + 19.321 12:34:43.789

2 1:58.946 --------- 12:36:42.735

3 2:30.860 + 31.914 12:39:13.595

4 1:59.122 + 00.176 12:41:12.717

5 3:56.164 + 1:57.218 12:45:08.881

6 1:59.702 + 00.756 12:47:08.583

7 2:33.810 + 34.864 12:49:42.393

 Po. 28 - # 117 CARIOLATO N. + 10.107
Diff. Primo

1 2:08.077 + 08.527 12:34:14.661

2 2:04.520 + 04.970 12:36:19.181

3 1:59.825 + 00.275 12:38:19.006

4 3:45.028 + 1:45.478 12:42:04.034

5 1:59.550 --------- 12:44:03.584

6 2:19.480 + 19.930 12:46:23.064

 Po. 29 - # 779 ZURBRUEGG C. + 10.325
Diff. Primo

1 2:05.121 + 05.353 12:34:31.508

2 2:02.177 + 02.409 12:36:33.685

3 2:00.508 + 00.740 12:38:34.193

4 3:56.522 + 1:56.754 12:42:30.715

5 1:59.768 --------- 12:44:30.483

6 1:59.796 + 00.028 12:46:30.279

7 2:25.321 + 25.553 12:48:55.600

8 2:05.451 + 05.683 12:51:01.051

 Po. 30 - # 163 ROVATI M. + 13.002
Diff. Primo

1 2:17.080 + 14.635 12:34:49.273

2 2:02.838 + 00.393 12:36:52.111

3 2:11.870 + 09.425 12:39:03.981

4 2:28.955 + 26.510 12:41:32.936

5 2:02.445 --------- 12:43:35.381

6 3:51.237 + 1:48.792 12:47:26.618

7 2:03.950 + 01.505 12:49:30.568

 Po. 31 - # 671 IANKOV P. + 14.170
Diff. Primo

1 2:15.486 + 11.873 12:34:12.531

2 2:24.187 + 20.574 12:36:36.718

3 2:20.104 + 16.491 12:38:56.822

4 2:03.613 --------- 12:41:00.435

5 2:31.557 + 27.944 12:43:31.992

6 2:23.611 + 20.998 12:45:55.603

7 3:48.549 + 1:44.936 12:49:44.152

 Po. 32 - # 10.004 Tx non assegnato .+ 25.991
Diff. Primo

1 2:15.434 --------- 12:48:08.532

Fastest lap: 1:49.443 
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